广东省交通建设监理检测协会
粤交监检协字[2016]01 号

关于召开广东省交通建设监理检测协会第二次

会员代表大会暨第一届理事会二次会议的通知

各会员单位：

广东省交通建设监理检测协会自成立以来，在广东省社会组织管理局和广东省

交通运输工程质量监督站的大力支持和关心指导下，各会员单位共同努力，协会各

项工作已步入正轨。经研究，定于 2016 年 1 月 15 日下午 14：00 至 17：30 在广州

召开协会第二次会员代表大会和第一届理事会二次会议,现将会议有关事项通知如

下：

一、理事会和会员代表大会主要内容

1、听取并审议协会 2015 年度工作报告和 2016 年工作计划,审议并通过协会

2015 年度财务收支情况报告及 2016 年度财务收支计划；

2、审议协会监理检测从业人员自律公约（征询意见稿）；

3、其他事项。

二、参会人员

1、理事会参会人员为各常务理事、理事单位代表,会员代表大会为协会全体会

员单位会员代表；

2、另邀请广东省社会组织管理局、广东省交通工程质量监督站等单位领导出

席。

三、会议时间、地点

理事会会议时间： 2016 年 1 月 15 日下午 14：00 至 15：20

报到时间： 2016 年 1 月 15 日上午 11：00 至下午 13：40；

会员大会会议时间： 2016 年 1 月 15 日下午 15：30 至 17：30

报到时间： 2016 年 1 月 15 日下午 14：30 至 15：10

会议地点： 广州中大学人馆 3 楼会议中心（地图附后）

详细地址：广州市海珠区滨江东路中山大学北门科技文化交流中心

四、其他事项

1、原则上各会员单位的会员代表必须参会,无故不得缺席,特殊情况,需向秘书

处请假。

2、为确保会议顺利召开,请参会人员于 2015 年 1 月 10 日前将参会回执表以传

真或邮件的方式报送至会务组,以便会务组提前统计参会人数,及时安排会议场馆和

就餐、住宿地点等事宜。如需住宿由会务组统一安排在广州中大学人馆酒店（与会

议地点同属一栋楼），住宿费用自理。

3、会务组收到参会回执后，将在会前 3 日内及时发送相关通知，告知具体议

程安排以及住宿安排等事项。

联系人： 董小红、陈葵（联系电话：020-36641950； 13527109604）。

广东省交通建设监理检测协会

                             2016 年 1 月 6 号

抄送：广东省交通运输工程质量监督站、广东省社会组织管理局

广东省交通建设监理检测协会秘书处               2016 年 1 月 6 日印发

参会回执表

序号 单位 姓名 职务 手机

是否住宿 是否用餐

14

号

15

号

15 号

中餐

15 号

晚餐

联络人姓名  电话

是否携带司机  用餐  住宿

备注：

地图